
ZARZĄDZENIE NR 139/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 ze zm. ) art.13 ust.1, art.25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 344 ), art. 305¹ kodeks cywilny oraz § 17 ust. 1 i 5 Uchwały nr 
XLI/295/2006 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 maja 2006r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony (Dz. Urz.Woj.Wielk. z 2015r., poz.5551 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na ustanowienie na prawie użytkowania wieczystego ustanowionym dla 
nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działki nr 887/2 o pow. 0.0438 ha KZ1P/00020905/3, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Miasta i Gminy Pleszew służebności przesyłu 
na rzecz PGE Energetyka Kolejowa S.A. w celu zlokalizowania elementów sieci i urządzeń 
elektroenergetycznych wchodzących w skład Przebudowanej Infrastruktury Elektroenergetycznej. 

2. Służebność przesyłu obejmować będzie: 

1) nieograniczone czasowo prawo korzystania przez PGE Energetyka Kolejowa S.A. oraz każdoczesnych 
następców prawnych z nieruchomości obciążonej w celu dostępu dla dokonywania przeglądów, napraw, 
konserwacji, eksploatacji, usuwania awarii, modernizacji, rozbudowy i przebudowy oraz wymiany 
Przebudowanej Infrastruktury Elektroenergetycznej, jak również wprowadzenia nowych obwodów 
energetycznych z urządzeń już istniejących oraz przeprowadzania wycinek i przycinek drzew i krzewów, 

2) obowiązek użytkownika wieczystego nieruchomości obciążonej do znoszenia obecności Przebudowanej 
Infrastruktury Elektroenergetycznej na nieruchomości obciążonej i powstrzymania się od działań, które 
w obszarze ustalonego pasa służebności uniemożliwiłyby przebudowę oraz dostęp w celu dokonania 
czynności określonych w punkcie 1, w szczególności powstrzymania się od dokonywania nasadzeń oraz 
wznoszenia obiektów budowlanych w odległości utrudniającej prawidłową eksploatację Przebudowanej 
Infrastruktury Elektroenergetycznej. 

§ 2. Służebność przesyłu zostaje ustanowiona nieodpłatnie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 
Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 17EB949B-5998-4238-BDF8-40E33E7D8D63. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


